
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 5. сједници Представничког дома, одржаној 29. јануара 2015. 

године, и на 2. сједници Дома народа, одржаној 5. марта 2015. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ФИНАНСИЈСКОГ 

СПОРАЗУМА ОД 06. 10. 2014. ГОДИНЕ И АМАНДМАНА БРОЈ 5 НА 

СПОРАЗУМ О ФИНАНСИРАЊУ ОД 27. 02. 2006. ГОДИНЕ ИЗМЕЂУ KfW-а, 

ФРАНКФУРТ НА МАЈНИ (KfW) И БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈУ ЗАСТУПА 

САВЈЕТ МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ (ПРИМАЛАЦ) У ИЗНОСУ 

ОД 5.000.000 ЕВРА - КРЕДИТНИ ПРОГРАМ ЗА ОТКЛАЊАЊЕ ПОСЉЕДИЦА 

ОД ПОПЛАВА (FRCP) ПОСРЕДСТВОМ ЕВРОПСКОГ ФОНДА ЗА БОСНУ И 

ХЕРЦЕГОВИНУ (ЕФБХ) 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Финансијског споразума од 06. 10. 2014. године и 

Амандмана број 5 на Споразум о финансирању од 27.2.2006. године између KfW-a, 

Франкфурт на Мајни (KfW) и Босне и Херцеговине, коју заступа Савјет министара 

Босне и Херцеговине (прималац) у износу од 5.000.000 евра - Кредитни програм за 

отклањање посљедица од поплава (FRCP) посредством Европског фонда за Босну и 

Херцеговину (ЕФБХ). 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-1311/14 

5. марта 2015. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

        Шефик Џаферовић                                                        Бариша Чолак 

 

 


